様式１

令和８年２月１２日

事業所各位

東京都立府中けやきの森学園校長

相賀 直

 校内における販売について

日頃より本校の教育活動に御支援・御協力を賜り、感謝申し上げます。

貴事業所の校内における販売につきまして、敷地内の安全管理および衛生管理上、下記の事項について御確認い

ただき、本校における販売活動を御希望の場合は、期日までに必要資料を下記担当宛てに御提出ください。御協力

をお願い申し上げます。

記

◆応募の要件

  ⑴ 同一業種の営業経験年数が５年以上であること。

  ⑵ 本校知的障害教育部門高等部学区域（府中市、三鷹市、調布市、狛江市）にて事業所を設けている業者

であること。

  ⑶ 本校卒業生（府中けやきの森学園開校前も含む）が事業所に在籍していること。

◆ 販売期間・時間

令和８年４月１３日（月）から令和９年３月５日（金）まで

    午後４時００分から午後４時３０分まで

    ※原則、学習活動が行われる平日を販売活動日とする。

◆ 販売を希望される事業所は以下の資料の提出をお願いします。

・ 様式２「出張販売承認願について」

・「営業許可証」 ※食品販売がある場合

◆ 提出期限 令和８年３月４日（水曜日）

注意事項

１  自動車による敷地内への入校は、スクールバス出発後にお願いいたします。

２  学校入口付近より敷地内は、交通事故の発生に十分注意し最徐行での走行をお願いします。

３  来校時は経営企画室で受付を行い、来校者証を受け取ってから入校してください。

４  販売の時間は、教職員の休憩時間（１６時００分から１６時３０分）となります。

５  決定した販売日時（曜日等）については、担当よりお知らせいたします。

６  校内における事故、金品等の紛失等に十分御注意ください。事故や紛失等が発生した場合、本校では、そ

の責任を負いかねますので予め御了承ください。

７  万が一、事故や問題等が発生した場合は、担当に速やかに御報告ください。

８  その他、緊急時等の場合は学校と相談の上、御対応くださいますようお願いします。

＜担当及び問い合わせ先＞

東京都立府中けやきの森学園

副 校 長 宮本 光司

主幹教諭 吉田 久明

担当教諭 松本 友梨

       吉澤 由紀子

（電話番号）042-367-2511